РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Дссоциации

(союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>

(СРОА (СПС ЮР>)

г.Краснодар <09> октября2017г.

Повестка дня заседания:
О приеме в члены сроД (СПС ЮР) ооо (ПТЛ)) (ИНН 2збl01491l) и внесении сведений в

1.

реестр членов СРОА (СПС ЮРD.
2, о приеме в члены срод (спс Юр) ООО кСАГА-7) (ИНН 2З12256604) и внесении

сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮРD
J. О приеме в члены СРОА (СГIС ЮР) ООО <Наружные Инженерные Сети> (ИНн 8904047920)

и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
4. о внесении изменений в сЕедения, содержащиеся в реестре членов СРОА <СПС ЮР> по

заявлению ООО <Строй-Индустрия>) (ИНН 232020451 1).

По l вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены срод (СПС ЮР) ооо (ПТЛ)) (ИНн 2з61014911) и внести сведения о нём в реестр

членов СРоА (СПС ЮР).
1.2, В соответствии с внесенным взносом ts комленсационный фонд возмешения вреда и представленными

документамИ ооо (ПТЛ) (ИНН 236l0l49l l) rrMeeT право осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору не

превышаеТ пятьсо,l. миллионоВ рублей (второЙ уровень ответственности члена саморегулt,lруемой'

ор.u"uauч""), включая особо опасные и технl4чески сложные объекты капитiulьного строительства (кроме

объектов tlспользования атомной энергии).
Гоltосовшцu: <за> - 6, кпроmцФ) - непl, квозDерэrcалuсы, - неm,

Реш е п u е прu няmо еduttоzл асно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
2.1. ПринятЬ в членЫ сроД кСПС ЮР> ооо (САГА-7) (ИНН 2з12256604) и BHесTLI сведения о нём в реестр

членов СРоА (СПС ЮР).
2.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещения вреда и представленнымi,l

документамИ ооо (СдГД-7)) (ИНН 2з\2256604) имеет право осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору не

превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой

организации), кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной

энергии.
Голосовццu: кза> - 6, кпроmuвD - неm, <возdержtLltлlсьD - непt,

Реш ctt u е п р u ня mо еdu н оzл асн о.

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
З.l. Принять в члены срод кСПС ЮР> ООО <Наружные Инженерные Сетиl) (ИНН 8904047920) и внести

сведения о нёп,t в реестр членов сроА (СПс ЮР),
З.2. В соответствии с внесенным взносоNл в коN{пенсационный фонл возмещения вреда и представленными

докуI\4ентами ооО кНаружные Иняtенерные Сети> (инН 8904047920) имеет право осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальныЙ ремонт объектов капитiltьного строительства, стоимость

которого по одному договору не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности

члена саморегулируемой организации), кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов

использования атомной энергии.
з.3. ts соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонл обеспечения договорных оOязательств и

представленными документами ООО <Наружные Инженерные Сети> (ИНН 8904047920) имеет право

осуществлять строиl.ельство, реконструкц!tю. капитальный ремонт объектов капитального строительства по

договорам строительного подряда, заключаеNlым с использованием конкурентных способов заключения

договоров, предельныt-{ размер обязательств гlо которым не превышает шестьдесят миллионов рублеri (первый

уровень ответственности члена саморегулируеrиогл органt4зации),
6, кпроmuвл - непl, квозdеракш,tuсь>

п р u ня lllo е l u t t о zlt ct с н о.

По 4 вопросу
Индустрия> (ИНН 2З

В связи со сменой адреса места нахождения ооО <Строй-

ующее изменение в реестр членов сроА кспс Юр>,

- неm, квозdержьluсьD - непl.

Секретарь
Крючкова

Совета
н.А.

i{buB а Ч иа

"tt +еgоР_Ц

d;lаъ*Ы

Гол

п р u.няпlо еdu н оzл uсно.